
新社長就任のご挨拶 

この度、株式会社メルテックの代表取締役に就任いたしました山﨑眞哉です。 

 

メルテックは、エッチングによる微細加工というユニークな製造技術を持ち、長年にわた

りグローバル企業から信頼されてきた「コアとなる強み」を持つ企業です。 

 

私の役割は、この「コアとなる強み」を活かし、ステークホルダーの皆様に価値を提供し

続けることです。経営理念を組織に浸透させ、社員一丸となってメルテックの「継続的発

展」に尽力してまいります。 

 

今後とも、皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社メルテック 

代表取締役社長 山﨑 眞哉 


